

## Särskilda villkor för Europeiska försvarsfondens nationella samfinansiering

### 1 Tillämpningsområde

Europeiska försvarsfonden (EDF) finansierar FoU-projekt inom försvarsområdet genom internationellt samarbete. EDF-tilläggsfinansieringen är ett specialunderstöd som beviljas som projektunderstöd enligt 5 § i statsunderstödslagen (688/2001). Finansiering för företag och offentliga enheter som bedriver ekonomisk verksamhet beviljas med stöd av 13 a och 13 b § i statsrådets förordning om finansiering av forsknings-, utvecklings-, och innovationsverksamhet (FUI-förordningen) (1444/2014) som FoU-stöd. För forskningsorganisationer är finansieringen av offentliga forskningsprojekt offentlig forskningsfinansiering enligt statsbudgeten.

Dessa särskilda villkor gäller EDF-projekt för vilka Business Finland har beviljat tilläggsfinansiering. De särskilda villkoren kompletterar Business Finlands finansieringsvillkor. Vid eventuella avvikelser mellan de särskilda villkoren och finansieringsvillkoren tillämpas de särskilda villkoren.

### 2 Godtagbara kostnader för projektet, projekttid och Business Finlands finansieringsandel

Det innehåll och den projekttid som Business Finland godkänner är desamma som i EU:s finansieringsavtal.

Med stöd av artikel 25 e i gruppundantagsförordningen godkänner Business Finland som godtagbara kostnader samma kostnader som är föremål för finansiering från EU:s EDF-finansiering. De kan skilja sig från de kostnader som är godtagbara i annan nationell finansiering. Business Finlands finansieringsvillkor ska iaktas till den del de inte står i strid med EDF-finansieringsavtalet och de kostnader som godtagits i det.

Oberoende av EDF:s kostnadsmodell (lump sum eller actual cost) betalas Business Finlands finansiering på grundval av de faktiska kostnaderna, som ska rapporteras till Business Finland.

I Business Finlands rapporteringstjänst delas alla kostnader för ett projekt in i två olika kostnadsslag. Personalkostnader som godkänts av EDF inkluderas i penninglöner och alla upphandlingar och indirekta kostnader (flat rate eller faktiska kostnader) inkluderas i tjänster som ska köpas.

Inköp från koncern-/intresseföretag kan godtas för projektet. Till skillnad från villkoren för finansiering av forskning och utveckling inom företag krävs ingen separat intresseanmälan.

Icke godtagbara kostnader är alla kostnader som inte har godtagits i EU:s EDF-finansieringsavtal.

Tilläggsfinansieringen från Business Finland granskas för varje enskild del av projektet, så att den sammanlagda finansieringen från EDF och Business Finland inte överstiger 90 procent för varje typ av aktivitet som definieras av EDF.

### 3 Projektbokföring och uppföljning av arbetstid och kostnader

Den nationella samfinansieringen som beviljas av Business Finland innebär en skyldighet att hålla projektbokföring, följa upp arbetstid och kostnader samt rapportera om dem, oberoende av vad som krävs för EU-finansieringen. Business Finland ska följa upp och kontrollera användningen av den nationella tilläggsfinansieringen på samma sätt som all annan finansiering som Business Finland beviljar. Denna skyldighet gäller för alla projektkostnader.

För uppföljning av arbetstiden tillämpas Business Finlands finansieringsvillkor.

### 4 Projektrapportering och utbetalning av finansiering

När EDF har godkänt projektrapporten och gett tillstånd till utbetalning av finansieringen, rapporteras projektet till Business Finland för samma period. Projektet rapporteras i enlighet med finansieringsvillkoren, men Business Finland får en av EDF godkänd innehållsrapport och kostnadsredovisning som bilaga till rapporten i nätservicen. Till rapporten ska bifogas en Excel-fil som visar kostnaderna per typ av aktivitet i enlighet med EDF-finansieringsavtalet.

Finansieringen betalas ut i enlighet med finansieringsvillkoren på grundval av mellan- och slutrapporterna och den tillhörande redovisningen. Business Finland betalar inget förskott på finansieringen.

Business Finland betalar finansiering upp till det belopp i euro och den procentandel av kostnaderna för projektet som anges i finansieringsbeslutet. I samband med slutrapporten fastställs den slutliga finansieringsandelen i enlighet med den struktur som anges i EU:s finansieringsavtal. Vid utbetalningen av finansieringen beaktas kostnaderna för varje del av projektet samt EDF:s finansieringsandel, Business Finlands maximala finansiering på 20 procent och den sammanlagda finansieringen på högst 90 procent.

## 5 Ändringar i projektet

Business Finland kan endast godkänna en ändring som först har godkänts av EDF. Finansieringsmottagaren ska omedelbart informera om ändringar i EDF:s beviljade finansiering, kostnaderna eller tidsplanen.

Eventuella ändringar i EDF-finansieringen kommer att beaktas senast i slutrapporten. I samband med slutrapporten ska finansieringsmottagaren visa hur EDF-finansieringen slutligen betalades ut, med hänsyn till eventuella ändringar. Ändringar i projektet eller ED-finansieringen kan leda till att Business Finlands finansiering inte betalas ut i sin helhet. Ändringarna får inte leda till högre utbetalningar än den beviljade finansieringen.

## 6 Avbrytande och avslutande av projektet

Om en finansieringsmottagares rätt till hela eller delar av EU:s EDF-finansiering dras in, kommer motsvarande rätt till nationell tilläggsfinansiering också att dras in. Eventuellt nationellt stöd som redan betalats ut för den del som EU avslagit ska utan dröjsmål återbetalas till Business Finland. Kunden ska informera om eventuella ändringar i den finansiering som EDF beviljar.

Om utbetalningen av EU:s EDF-finansiering avbryts eller upphör, har Business Finland rätt att avbryta eller avsluta utbetalningen av den nationella samfinansieringen.